2% (dois por cento), cujo sumário da remuneração de prestadores de serviço, contendo as taxas 
segregadas estará disponível para consulta dos cotistas por meio do link: 
https://occambrasil.com.br/.

Parágrafo Primeiro -  As taxas mencionadas no caput serão calculadas e provisionadas à base de 
1/252 (um duzentos e cinquenta e dois avos), mensalmente, sendo pagas no 5º (quinto) dia útil do 
mês subsequente ao período de apuração, com exceção da taxa máxima de distribuição que será 
paga até o 10º (decimo) dia útil do mês subsequente ao período de apuração.

Parágrafo Segundo -  Tendo em vista que a Classe admite a aplicação em outras classes de cotas,